
平成 27年 10月吉日 

 

事業所ご担当者様 各位 

ベネフィット・ワン企業年金基金 

理事長 北村 庄吾 

 

基金ホームページ リニューアル（統合）のお知らせ 

 

拝 啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当基金では平成 24年 8月に既加入企業向けのホームページを開設し、また平成 26年 8月

に加入検討企業向けのホームページを開設いたしましたが、この度ホームページをリニューアルし、

以下のとおり 2つのホームページを 1つに統合いたしました。 

 当基金からの情報発信につきましては引き続きホームページにてお知らせいたしますので、是非

ご利用いただきますようお願いいたします。また、ホームページによる情報発信については、関係

法令で定められております「業務概況の周知」にも活用いただけますので、加入者（社員）の皆様

にもご案内をお願いします。 

 末筆ではございますが、貴事業所の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬 具 

                    記 

  ▣ 従来の加入企業向けホームページ（http://benefit.db.nenkin-navi.jp/） 

⇒ 10月末をもって閉鎖 

  ▣ 従来の加入検討企業向けホームページ（http://www.benefitdb.jp/） 

⇒ 内容を拡充し、当基金ホームページとして存続 

（事務に必要となる届書・請求書等も移行済） 

※  従来の加入企業向けホームページアドレスをブックマーク等されている方は、お手数で

すが変更をお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 ベネフィット・ワン企業年金基金 事務局 佐野・有田 

 （03-6870-3873 または kikin@benefit-one.co.jp） 



ホームページのご案内 

   URL： http://www.benefitdb.jp/ 

 

  基金ホームページでは、基金の仕組みや概況のほか、加入事業所向けの専用ページとして「基金規

約」、「財政状況」、「各種手続き書類のご提供」、「Q&A」等を開示しております。 

 是非ご利用ください。 

 

【トップページ】 

トップページにある「加入者・企業向け」見出しをクリックすると加入企業向けのメニューが表示されます。 

最初に認証を求められますので、事業所宛に別途お知らせしたユーザーID、パスワードを入力してくださ

い。 

  

 

 

 

【加入者、加入企業向けのメニュー】 

基金規約 最新のベネフィット･ワン企業年金基金規約を掲載しています。 

決算・財政検証結果 最新の基金決算･財政検証結果を開示しています。 

代議員会議事録 意思決定機関である代議員会の議事録を掲載しています。 

公告・告知 代議員選挙など法令で定める公告・告知事項を掲載しています。 

事務手引き 加入事業主向けの事務の手引きです。 

Q&A よくあるご質問に対する Q&Aです。 

様式 事務にあたり必要となる届書、請求書等の様式を提供しています。 

 

クリック 

 

加入企業向けメニュー 


